
  

 

Uchwała Nr X/105/15 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska 

Kościana uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/14 Rady Miejskiej Kościana z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 3.067.098,00 zł, tj. do  

kwoty 75.850.663,45zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie 73.925.250,45 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.925.413,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej 

Kościan. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W paragrafie 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.744.998,14 zł , tj. do 

kwoty 78.752.779,46 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 70.196.807,51 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.555.971,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej 

Kościan. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały przedstawiający zadania majątkowe. Treść załącznika po 

dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Deficyt w kwocie 2.902.116,01 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu obligacji 

i wolnymi środkami”; 

7) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 



  

 

„§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.998.036,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8”; 

8) Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały przedstawiający przychody i rozchody budżetu Gminy 

Miejskiej Kościan w 2015 roku. Treść załącznika po dokonanych zmianach przedstawia załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Ustala się rezerwę ogólną na kwotę 506.798,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w związku z czym paragraf 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 506.798,33 zł, 

2) celową w wysokości 150.000,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 145.000,00 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Ruszkiewicz 


